Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Bluza KING

Opis:

Bluza robocza KING grafitowo-

pomaranczowa

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/bluzy/bluza-robocza-king-grafitowo-pomaranczowa.html

Cena: 69,00 zt brutto

69,00 zt za szt.

Producent: SARA

Nr referencyjny: OC/1924-L

Inne kombinacje produktu:

rozmiar

S

M

MB

L

LB

LS
XL
XLA
XLB
XLS
XXL
XXLA
XXLB
XXLS
XXXL

XXXLA

cena netto

56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt
56,10 zt

cena brutto
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
69,00 zt

Bluza zapinana na zamek, podkréj szyi wykonczony wysoka stéjka. Dwie kieszenie piersiowe z kontrastowymi mieszkami, kryte patkami zapinanymi na rzepy. Kieszef na telefon z
kontrasowym mieszkiem, kryta patka zapinana na rzep. Dwie kieszenie dolne z kontrastowymi mieszkami. Na dolnych kieszeniach oraz lewej piersiowej dodatkowe kieszenie z
tkaniny kordurowej zapinane na rzepy. Dwuczesciowe rekawy wykonczone mankietami zapinanymi na rzepy. Po bokach regulacja obwodu na rzepy.

Materiat:

Bluza wykonana z materiatu o sktadzie 65% poliester, 35% bawetna

Gramatura:
245 g/m2

Kolor:
grafitowy/pomaranczowy

Rozmiar:
od S do XXXL wg tabeli ponizej:

Rozmiar |S M MB LS L LB XLA XLS

wzrost 158-164 164-170 164-170 170-176 170-176 170-176 176-182 176-182

klatka 84-88 92-96 108-112 96-100 100-104 116-120 92-96 104-108

pas 74-78 82-86 98-102 86-90 90-94 106-110 82-86 94-98

Rozmiar [XL XLB XXLA IXXLS XXL IXXLB XXXLA XXXL

wzrost 176-182 176-182 182-188 182-188 182-188 182-188 188-194 188-194
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klatka

108-112

124-128

100-104

108-112

116-120

132-136

108-112

124-128

pas

98-102

114-118

90-94

98-102

106-110

122-126

98-102

114-118

Dostepne réwniez w tej serii spodnie ogrodniczki oraz spodnie do pasa.

Normy i certyfikaty:

EN I1SO 13688, CE.
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